
 

 

Szkoła Podstawowa nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie 

UCHWAŁA NR 2024/2025-22 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie finansowego wsparcia konkursu świetlicowego pt. „ Najpiękniejszy 

lampion z dyni” 

Na podstawie art. 84 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 900) – Regulaminu Rady Rodziców, Uchwały nr 2024/2025-08 Rady 

Rodziców Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie prawa Prezydium Rady Rodziców do samodzielnego zatwierdzania wniosków 

złożonych pomiędzy ustalonymi harmonogramem terminami zebrań oraz wniosku do Rady 

Rodziców z dnia 23 października 2024 roku   (załącznik do protokołu z głosowania Prezydium 

Rady Rodziców z dnia 23 października 2024 r.), Prezydium Rady Rodziców uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Udziela się wsparcia finansowego konkursu świetlicowego pt. „Najpiękniejszy lampion z dyni” 

w kwocie 200,00 zł (dwieście złotych 00/100). 

                                                                           § 2 

Wypłata kwoty, o której mowa w § 1 nastąpi w porozumieniu i uzgodnieniu z wnioskodawcą 

przelewem z funduszu Rady Rodziców na wskazany przez niego rachunek i w ustalonym terminie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Rady Rodziców. 

§ 4 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. W głosowaniu brali udział wszyscy członkowie Prezydium Rady 

Rodziców. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Rady Rodziców: Przewodniczący Rady Rodziców: 

Joanna Kamińska                                                   Tomasz Karbowniczek 

 

 

 
 


